
综 合
05

2022年3月2日 星期三校对 / 李 华

（上接第1版①）

岳阳市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
岳港土网挂告【2022】03号

经岳阳市人民政府批准，岳阳市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让壹宗国有建设用地使用权，并委托岳阳市公共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

宗地编号

岳港土网挂

（2022）03号

宗地位置

岳阳楼区城陵矶

办事处，城陵矶路

以东，芭云路以南

用地面积（㎡）

6176.80平方米
（9.27亩）

土地用途

商业用地

出让年限

40年

主要规划经济技术指标

规划净用地面积为：6176.80平方米（9.27亩）；计容建筑面积：≤8956.47㎡（其中：汽车销售服务

中心建筑面积：≤8956.47㎡）；容积率：≤1.45；建筑密度：≤50％；绿地率：≥15％；建筑限高：≤24

米。停车泊位：按照岳阳市相关文件执行。

其他建设要求：（1）海绵城市按照《岳阳市海绵城市规划管理技术导则（试行）》执行；（2）停车

泊位：按照岳阳市相关文件执行；（3）受让人在建设前须与市通信发展管理办公室对接,按照《湖

南省建筑物移动通信基础设施建设标准》、《住宅小区及商住楼通信设施建设标准》等标准,落实

通信基础设施建设要求；（4）排水管网雨污分流、装配式建筑、生态绿城、绿色节能环保、充电桩、

文化体育等及其他配套公共管理与公共服务设施、公用设施等应符合国家、省、市相关规定要求，

公厕、垃圾站及垃圾分类设施等应满足城管部门要求；（5）受让人在建设过程中，应按照《岳阳市

绿色装配式建筑管理办法》（岳建发[2021]1号）文件相关规定执行；（6）土地受让人在建设前须自

行协调处理好周边日照、间距、通道等相邻关系；（7）项目建设应符合我市“智慧城市”相关要求；

（8）未尽事宜，受让人应服从城市规划相关要求。

起始价（万元）

1180

保证金（万元）

1180

加价幅度（万元）

50

交款时间

竞得人须在自
《国有建设用地
使用权出让合
同》签订之日起
6 个 月 内 付 清
全部款项。

（一）交地时间：成交价款付清后六个月内交地。

（二）动工时间：交地之日起两年内。

（三）竣工时间：动工之日起两年内。

（四）交地条件：拆迁后的现状土地。

（五）土地成交后，土地交付按出让合同约定由城陵矶新港区管理委员会负责。

（六）受让人在建设过程中，应按照岳阳市人民政府办公室《关于进一步推进装配式建筑发展的实施意见》（岳政办

[2017]22号）文件相关规定执行。

二、出让人、挂牌人

出让人：岳阳市自然资源和规划局

挂牌人：岳阳市公共资源交易中心

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

宗地编号

岳港土网挂

（2022）03号

挂牌报价起始时间

2022年03月21日
09时

保证金截止时间

2022年03月28日
17时

挂牌报价截止时间

2022年03月31日
12时

限时竞价开始时间

2022年03月31日
12时

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织，除法律另有规定外，均可申请参加本次的网上报价；申请人可

以单独申请，也可以联合申请。申请人须承诺竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金，并提供商业金融

机构的资信证明。但具有以下情形之一的法人、自然人和其他组织，不得申请参加：

（一）欠缴岳阳市人民政府土地使用权出让金的；

（二）尚有依法取得的土地超过6个月以上没有开发建设的。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。

六、本次网上挂牌出让的详细资料见《岳阳市自然资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件。有意竞

买者登录岳阳市公共资源交易门户网站（http://ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入自然资源交易系统进行查询。申

请人可在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。申请人须全面阅读有关挂牌文

件，也可到现场踏勘挂牌出让宗地，如有异议，应当在提交竞买申请前向市自然资源局提出书面意见。申请一经提交后，

即视为竞买人对挂牌文件及宗地现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。

宗地信息咨询电话：0730-8422086，18773086288

交易流程咨询电话：0730-2966696

省自然资源厅举报电话：0731-89991216

七、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让前最后公告为准。

岳阳市自然资源和规划局
2022年03月01日

岳阳市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
岳港土网挂告【2022】04号

宗地编号

岳港土网挂

（2022）04号

宗地位置

岳阳楼区城陵矶

办事处，城陵矶路

以东，芭云路以南

用地面积（㎡）

6089.09平方米
（9.13亩）

土地用途

商业用地

出让年限

40年

主要规划经济技术指标

规划净用地面积为：6089.09平方米（9.13亩）；计容建筑面积：≤8829.18㎡（其中：汽车销售服务

中心建筑面积：≤8829.18㎡）；容积率：≤1.45；建筑密度：≤50％；绿地率：≥15％；建筑限高：≤24

米。停车泊位：按照岳阳市相关文件执行。

其他建设要求：（1）海绵城市按照《岳阳市海绵城市规划管理技术导则（试行）》执行；（2）停车

泊位：按照岳阳市相关文件执行；（3）受让人在建设前须与市通信发展管理办公室对接,按照《湖

南省建筑物移动通信基础设施建设标准》、《住宅小区及商住楼通信设施建设标准》等标准,落实

通信基础设施建设要求；（4）排水管网雨污分流、装配式建筑、生态绿城、绿色节能环保、充电桩、

文化体育等及其他配套公共管理与公共服务设施、公用设施等应符合国家、省、市相关规定要求，

公厕、垃圾站及垃圾分类设施等应满足城管部门要求；（5）受让人在建设过程中，应按照《岳阳市

绿色装配式建筑管理办法》（岳建发[2021]1号）文件相关规定执行；（6）土地受让人在建设前须自

行协调处理好周边日照、间距、通道等相邻关系；（7）项目建设应符合我市“智慧城市”相关要求；

（8）未尽事宜，受让人应服从城市规划相关要求。

起始价（万元）

1150

保证金（万元）

1150

加价幅度（万元）

50

交款时间

竞得人须在自
《国有建设用地
使用权出让合
同》签订之日起
6 个 月 内 付 清
全部款项。

（一）交地时间：成交价款付清后六个月内交地。

（二）动工时间：交地之日起两年内。

（三）竣工时间：动工之日起两年内。

（四）交地条件：拆迁后的现状土地。

（五）土地成交后，土地交付按出让合同约定由城陵矶新港区管理委员会负责。

（六）受让人在建设过程中，应按照岳阳市人民政府办公室《关于进一步推进装配式建筑发展的实施意见》（岳政办

[2017]22号）文件相关规定执行。

二、出让人、挂牌人

出让人：岳阳市自然资源和规划局

挂牌人：岳阳市公共资源交易中心

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌有关时间：

宗地编号

岳港土网挂

（2022）04号

挂牌报价起始时间

2022年03月21日
09时

保证金截止时间

2022年03月28日
17时

挂牌报价截止时间

2022年03月31日
14时

限时竞价开始时间

2022年03月31日
14时

四、中华人民共和国境内外法人、自然人和其他组织，除法律另有规定外，均可申请参加本次的网上报价；申请人可

以单独申请，也可以联合申请。申请人须承诺竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金，并提供商业金融

机构的资信证明。但具有以下情形之一的法人、自然人和其他组织，不得申请参加：

（一）欠缴岳阳市人民政府土地使用权出让金的；

（二）尚有依法取得的土地超过6个月以上没有开发建设的。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。

六、本次网上挂牌出让的详细资料见《岳阳市自然资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件。有意竞

买者登录岳阳市公共资源交易门户网站（http://ggzy.yueyang.gov.cn）点击交易平台进入自然资源交易系统进行查询。申

请人可在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。申请人须全面阅读有关挂牌文

件，也可到现场踏勘挂牌出让宗地，如有异议，应当在提交竞买申请前向市自然资源局提出书面意见。申请一经提交后，

即视为竞买人对挂牌文件及宗地现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。

宗地信息咨询电话：0730-8422086，18773086288

交易流程咨询电话：0730-2966696

省自然资源厅举报电话：0731-89991216

七、本次网上挂牌交易出让文件若有变更以出让前最后公告为准。

岳阳市自然资源和规划局
2022年03月01日

经岳阳市人民政府批准，岳阳市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让壹宗国有建设用地使用权，并委托岳阳市公共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

2022年2月25日，在湘阴县樟树

镇樟树港湘江河中发现一具未知名

男性尸体，尸体已高度腐败，尸长约

170cm，发长约 5cm，上身外穿黑色高

领毛衣，第二层为灰色保暖内衣，下

身外穿黑色裤子，第二层为灰色保暖

裤，系黑色皮带，双足穿黑色系带休

闲棉皮鞋。

因死者身上无手机及相关证件，

无法查清其身份信息，有知情者请速

与湘阴县公安局联系，联系人:吴警官

1397503 5563，陈警官15074088101。

湘阴县公安局

2022年2月28日

认尸启事
●本人任伟波不慎遗失个体工商户营业执照正本，统

一社会信用代码：92430600MA4LBL748G，注册日期：2009

年09月10日，特声明作废。

●龙建斌不慎将湘岳阳货1135的《内河船舶安全与环

保证书》遗失，船舶识别号：CN20099924345，船检登记号：

2009C4101480，特声明作废。

●周涵琪不慎遗失岳阳市岳阳楼区人民法院开具的湖

南省非税收入一般缴款书，票号：NO.2455283107 金额：

2870 元，开票时间：2018 年 7 月 24 日，NO.2616398395 金

额：8338元，开票时间：2018年7月10日，特声明作废。

遗失声明

本 人 名 叫 刘

杭，现住岳阳县张

谷 英 镇 松 树 村 。

2002年9月14日出

生，2003 年在岳阳

县黄沙街镇被父母

抛 弃 。 现 急 寻 父

母。

寻亲告示

企业和群众经常办理的政务服务事项实现“跨

省通办”。2025 年底前，政务服务标准化、规范

化、便利化水平大幅提升，“免证办”全面推行，

集约化办事、智慧化服务实现新的突破，政务服

务线上线下深度融合、协调发展，方便快捷、公

平普惠、优质高效的政务服务体系全面建成。

《意见》强调，要坚持党的领导，深入贯彻党

中央、国务院关于优化政务服务的决策部署；坚

持以人民为中心，聚焦解决企业和群众反映强

烈的办事堵点难点问题；坚持系统观念，推动政

务服务与事前事中事后监管有机衔接；坚持公

平可及，为老年人、残疾人等特殊群体提供高质

量政务服务。

《意见》从四个方面部署了重点工作任务：

一要推进政务服务标准化。推进政务服务事项

和实施清单标准化，明确事项范围，建立基本目

录审核制度和动态管理机制，健全政务服务标

准体系。二要推进政务服务规范化。规范审批

服务行为和中介服务，健全审管衔接机制；规范

政务服务场所设立、窗口设置和业务办理；规范

网上办事服务，统筹网上办事入口，规范网上办

事指引，提升网上办事深度；规范政务服务办理

方式，合理配置政务服务资源，线上线下并行提

供服务；规范开展政务服务评估评价。三要推

进政务服务便利化。推进政务服务事项集成化

办理，推广“免证办”服务，推动更多政务服务事

项“就近办、网上办、掌上办”，推行告知承诺制

和容缺受理服务模式，提升智慧化精准化个性

化服务水平，提供更多便利服务。四要全面提

升全国一体化政务服务平台服务能力。加强全

国一体化政务服务平台建设统筹，强化平台公

共支撑，提升数据共享能力。

《意见》要求，各地区各部门要切实加强组

织领导，压实责任，强化经费、人员、场地、信息

化保障，细化任务分工，推动解决有关重点难点

问题，确保改革任务尽快落地见效。

人民共富，既要口袋“鼓”起来，也要脑

袋“富”起来，两者不可偏废。我们要坚持

一手抓物质生活改善，一手抓精神生活提

升，注重推进公民道德建设，创新实施文化

惠民工程，提供更多优秀文艺作品、优质旅

游产品等，更好地满足人民群众的精神文

化需求，实现精神生活富裕。

实现共同富裕，必须在高质量发展

中 去 推 进 ，靠 全 体 人 民 共 同 奋 斗 来 实

现。解决共同富裕问题，既不能等，也不

能急。必须结合自身实际和发展条件因

地制宜，探索有效路径，不躺平等待，不

盲目攀比，不急功冒进；而要把能做的事

情尽量做起来，积小胜为大胜，朝着既定

目标不断前进。

“道阻且长，行则将至，行而不辍，则未

来可期。”只要我们永葆踔厉奋发的干劲、敢

闯敢试的拼劲、水滴石穿的韧性，实干托底，

奋斗为基，踔厉奋发，笃行不辍，人民共富

的目标就会离我们越来越近。

（上接第1版②）


